
VÝSLEDKOVÁ LISTINA  - 3. Zlatnický dětský cyklistický závod  24.5.2025

S
ta

rt
ov

n
í č

ís
lo

P
ří

jm
en

í

Jm
én

o

R
ok

 n
ar

oz
en

í

P
oř

ad
í

1. Kategorie Dívky odrážedla ročník 2022 až 2023 (2 až 3 roky) - 100 m
1 Kuklová Alžběta 2023 1.
2 Prachařová Adéla 2022 omluvena

2. Kategorie Chlapci odrážedla ročník 2022 až 2023 (2 až 3 roky) - 100 m
3 Buzek Jakub 2023 2.
4 Štochl Petr 2022 1.

3. Kategorie Dívky odrážedla ročník 2020 až 2021 (4 až 5 let) - 100 m
7 Balvínová Zuzana 2021 1.
6 Zárubová Mia 2021 2.
9 Kuklová Anna 2020 3.
5 Otýpková, Julie 2021 omluvena
8 Vaculíková Tereza 2021 omluvena

10 Ondrušková Alžběta 2020 omluvena
4. Kategorie Chlapci kola ročník 2021 až 2022 (3 až 4 roky) - 1 okruh

14 Vrabec Matěj 2021 1.
12 Svoboda Lukáš 2021 2.
15 Balvín Artur 2021 3.
13 Haich Matěj 2021 4.
11 Karoch Lucas 2022 5.

5. Kategorie Dívky kola ročník 2020 až 2021  (4 až 5 let) - 1 okruh
16 Formánková Markéta 2021 1.
17 Šrámková Ema 2020 2.
18 Bezděková Rozálie 2020 3.

6. Kategorie Chlapci kola ročník 2019 až 2020 (5 až 6 let) 1 okruh
23 Otýpka Maxmilián 2019 1.
24 Prachař Ondřej 2019 2.
22 Lutsyk Myron 2019 3.
20 Buzek Adam 2020 4.
21 Vaculík Matyáš 2019 5.
19 Dibelka Tobiáš 2020 6.

7. Kategorie Dívky kola ročník 2018 až 2019 (6 až 7 let) - 1 okruh
25 Svobodová Sofie 2019 1.
28 Jónová Ella 2018 2.
27 Hanusová Tereza 2019 3.
26 Štochlová Lucie 2019 omluvena

8. Kategorie Dívky kola ročník 2015 až 2017 (8 až 10 let) - 2 okruhy
31 Hušková Adéla 2015 1.
29 Zárubová Ellie 2017 2.
30 Ondrušková Kateřina 2016 omluvena

9. Kategorie Chlapci kola ročník 2017 až 2018 (7 až 8 let) - 2 okruhy
33 Leitman Jiří 2017 1.
34 Kunc Nicolas 2017 2.
35 Bína Dominik 2017 3.
36 Šulc Kryštof 2017 4.
32 Schipper Simon 2018 omluven



10. Kategorie Chlapci kola ročník 2015 až 2016 (9 až 10 let) - 2 okruhy
39 Hušek Kryštof 2015 1.
40 Švrček Vojtěch 2015 2.
37 Rombald David 2016 3.
38 Hofman Samuel 2016 4.

11. Kategorie Chlapci kola ročník 2012 až 2014 (11 až 13 let) - 3 okruhy
44 Hanus Filip 2012 1.
43 Soukup Matyáš 2012 2.
41 Leitman Jan 2014 3.
42 Soukup Antonín 2014 4.


	List1

